

# **Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełta”**

Tryńcza, dnia 2015-04-28

UIB.271.5.2015

## **WSZYSCY WYKONAWCY BIORACY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

### **WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „**Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełta”**

Tryńcza, dnia 2015-04-28

UIB.271.5.2015

## **WSZYSCY WYKONAWCY BIORACY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

### **WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „**Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełta”**

Działając w oparciu o art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ), **Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wprowadza do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmiany:

**PYTANIE Nr 1**

Czy dźwig platformowy ma być malowany czy ze stali nierdzewnej?

**ODPOWIEDŹ**

Konstrukcja dźwigu platformy wykonana z elementów stalowych cynkowych malowanych?

**PYTANIE Nr 2**

Brama garażowa - automatyczna z siłownikiem i na pilota czy zwykła uchylna ręcznie?

**ODPOWIEDŹ**

Brama garażowa - automatyczna z siłownikiem i na pilota.

**PYTANIE Nr 3**

Jaki kolor drzwi EI-30 -D8 i D9?

**ODPOWIEDŹ**

Drzwi w kolorze orzech

**PYTANIE Nr 4**

Drzwi D5-w przedmiarach robót poz.127 jest 4 sztuki i poz. 128 jest 2 sztuki a w zestawieniu stolarki jest 4sztuki -która wielkość jest prawidłowa?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z przedmiarem robót.

**PYTANIE Nr 5**

Drzwi D6-w przedmiarach robót poz. 127 jest 2 sztuki i poz. 128 jest 2 sztuki a w zestawieniu stolarki jest 3 sztuki-która wielkość jest prawidłowa?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z przedmiarem robót.

#### **PYTANIE Nr 6**

Czy drzwi wewnętrzne wykazane jako drewniane dębowe mają być faktycznie dębowe/bardzo drogie/ czy można zastąpić drzwiami podobnymi systemowymi np. PORTA?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 13.

#### **PYTANIE Nr 7**

Czy płytek ściennych i podłogowych nie można było zaaranżować Polskich producentów np. OPOCZNO, TUBĄDZIN - które najlepiej sprawdzają się w naszych warunkach?

#### **ODPOWIEDŹ**

Do wyceny należy przyjąć materiały zgodnie z Koncepcją elewacji i aranżacji wnętrza budynku WDK w miejscowości Jagiełka oraz zgodnie z zapisami określonymi w Rozdziale 2 pkt 3 SIWZ.

#### **PYTANIE Nr 8**

Płytki do okładzin schodów wewnętrznych i zewnętrznych w podanych wymiarach będą powodować duży odpad, co zwiększa koszty wykonania robót, ponadto włoskie płytki na zewnątrz nie sprawdzają się w naszych warunkach klimatycznych, nie można zastosować Polskich producentów równie dobrych lub lepszych od włoskich?

#### **ODPOWIEDŹ**

Do wyceny należy przyjąć materiały zgodnie z Koncepcją elewacji i aranżacji wnętrza budynku WDK w miejscowości Jagiełka oraz zgodnie z zapisami określonymi w Rozdziale 2 pkt 3 SIWZ.

#### **PYTANIE Nr 9**

Zwróciłam się do mojej firmy o wystawienie gwarancji wadium i otrzymałam informację, że Zamawiający użył w SIWZ starych zapisów ustawy PZP, natomiast obecnie obowiązują nowe przepisy, które nie zostały ujęte w SIWZ przez Zamawiającego w/w postępowaniu.

Dlatego zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów SIWZ zgodnie z nowymi zapisami Ustawy PZP

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale 9 pkt 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

#### **jest:**

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ( j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź.zm.), nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź.zm.), lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie.

**winno być:**

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.

**PYTANIE Nr 10**

Przyklejony styrodur do ścian cokołu jest częściowo zniszczony, należałoby go wymienić, w dużej części też trzeba go od nowa przykleić, brak na nim warstwy zbrojącej/ siatki x 2 warstwy, jeżeli ma to być pod okładziny z płytek -poz. 156 p.r., należy też wykonać kołkowanie-brak takich pozycji w p.r?

**ODPOWIEDŹ**

Zakres robót nie obejmuje uzupełnień izolacji ze styroduru.

**PYTANIE Nr 11**

`<span style="font-size:11.0pt; font-family:"Calibri";"sans-serif"";>Odnowienie ściany - poz 149 p.r - zgodnie z sztuką budowlaną, ściana ta powinna zostać wyrównana zaprawą klejową do siatki, ewentualnie można też zatopić w niej siatkę z włókna szklanego, zagruntować podkładem i wykonać wyprawę z tynku, w stanie istniejącym nie powinno się wykonywać wyprawy z tynku, brak takich pozycji w p.r</span><b><span style="font-size:11.0pt;font-family:"Calibri";"sans-serif";mso-fareast-font-family:Calibri;mso-fareast-language:EN-US"><o:p></o:p></span></b>`

**ODPOWIEDŹ**

Pozycja 149 przedmiaru robót obejmuje wykonanie warstwy pośredniej celem wyrównania istniejącej ściany i przygotowanie do ułożenia wyprawy elewacyjnej która ujęta jest w poz. 150 przedmiaru robót.

**PYTANIE Nr 12**

Brak w przedmiarach robót cokolików do poz 164 p.r i do poz 165 p.r

**ODPOWIEDŹ**

W poz. 164 i 165 dotyczących okładzin schodów nie jest przewidziane wykonywanie cokolików.

**PYTANIE Nr 13**

Poz.1.128 przedmiaru Dostawa i montaż drzwi z PCV bez obróbki osadzenia-profil 6-komorowy wg projektu aranżacji wnętrz - 46,19 m<sup>2</sup>

drzwi D3 2\*0,90\*2,05 = 3,69 m<sup>2</sup>

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

drzwi D4  $3*0,90*2,05 = 5,54 \text{ m}^2$

drzwi D5  $2*0,80*2,05 = 3,28 \text{ m}^2$

drzwi D6  $2*0,80*21,05 = 33,68 \text{ m}^2$

a powinno być  $2*0,80*2,05 = 3,28 \text{ m}^2$ , co dałoby łączną ilość  $\text{m}^2$  pozycji 15,79.

Prosimy o korektę przedmiaru.

### **ODPOWIEDŹ**

Zmienia się treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia - w przedmiarze robót stanowiącym załącznik Nr 9- do SIWZ - Przedmiar robót, w następujący sposób:

dotyczy: Jagiełła - Wiejski Dom Kultury - roboty budowlane

**jest:**



**winno być:**



### **PYTANIE Nr 14**

W zestawieniu stolarki drzwi D6 są opisane jako drzwi płytowe z ościeżnicą stalową w ilości 3 szt., natomiast w/w w poz. 1.128 występują jako drzwi z PCV w ilości 2 szt i w poz. 1.127 jako drzwi drewniane dębowe w ilości 2 szt, co daje łącznie 4 szt.

Analogicznie jest z drzwiami D5,D4, D3 w zestawieniu są opisane jako drzwi wew płytowe z ościeżnicą stalową, natomiast przedmiarach część w poz. 1.127 jako drzwi drewniane dębowe , a pozostała część w poz. 1.128. jako drzwi PCV.

Prosimy o wyjaśnienie jakie drzwi należy wycenienie do oferty czy płytowe jak w zestawieniu, czy zgodnie z opisem w przedmiarach?

### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 13.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

## TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

Zamawiający informuje również, iż w związku z powyższymi zmianami przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ tj.:

- 1) **rozdział 11 pkt 2: „..... nie otwierać przez terminem otwarcia ofert 06.05.2015 r. godz. 9<sup>15</sup>.”**
- 2) **rozdział 12 pkt 1: „Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 (sekretariat - pokój Nr 11) w terminie do dnia 06.05.2015 roku, godz. 9<sup>00</sup> „**
- 3) **rozdział 12 pkt 2: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127, sala narad (parter) dnia 06.05.2015 roku, godz. 9<sup>15</sup> „**

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa - [www.bip.tryncza.eu](http://www.bip.tryncza.eu);
3. a/a

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
<a href="#">ODPOWIEDZI_I_ZMIANA_SIWZ</a>		755.11 KB

**Podmiot publikujący** Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2015-04-28

Publikujący -